設計図書等質疑事項について（回答）

 下記工事に係る設計図書等質疑事項について、下記のとおり回答します。

記

１．工事番号  総第 36 号

２．工 事 名  石動第 1 分団屯所改修工事

３．質疑事項及び回答

NO 質  疑  事  項 回        答

1 消防自動車車庫改修工事⑥のオーバース

ライダー新設は、A-12 で H-3,500 W-3,500 と

なっておりますが、内部の天井高さが 3,650

の為、オーバースライダーの天井ふところが

約 600 必要であり、H-3,000 となると思われ

ます。

H-3,000でよろしいでしょうか？

H-3,000になります。

2 設計内訳 ７倉庫改修⑮ 16 1.0式は、どの

ような内容でしょうか？

建築図面 A-19 の２階倉庫の展開図で、ハンガ

ーパイプを吊り下げる棚板の設置であります。

3 その他工事⑯の半鐘移設は、どのような内

容になりますか？また、隊員名札掛けは、移

設または新設のどちらでしょうか？

半鐘移設については、Ｌ型アングル（50*50*4

）を300*300のＬ型に加工して、壁から吊り下げ

る内容になります。また、隊員名札掛けについて

は、新設で隊員30名程度の木札を下げる掲示板的

なものであります。（1500*250）